TESTO LATINO

19:9 Cumque venisset illuc mansit in spelunca et ecce sermo Domini ad eum dixitque illi [quid hic agis Helia 19:10 at ille respondit zelo zelatus sum pro Domino Deo exercituum quia dereliquerunt pactum Domini filii Israhel altaria tua destruxerunt et prophetas tuos occiderunt gladio et derelictus sum ego solus et quaerunt animam meam ut auferant eam] 19:11 et ait ei egredere et sta in monte coram Domino et ecce Dominus transit et spiritus grandis et fortis subvertens montes et conterens petras ante Dominum non in spiritu Dominus et post spiritum commotio non in commotione Dominus 19:12 et post commotionem ignis non in igne Dominus et post ignem sibilus aurae tenuis 19:13 quod cum audisset Helias operuit vultum suum pallio et egressus stetit in ostio speluncae.

TESTO GRECO

19.9 Καὶ εἰσῆλθεν ἐκεῖ εἰς τὸ σπήλαιον καὶ κατέλισεν ἐκεῖ καὶ ᾧδον ρῆμα κυρίου πρὸς αὐτὸν καὶ εἶπεν [τί σὺ ἐνταῦθα Ἡλιού 19.10 καὶ εἶπεν Ἡλιού ζηλῶν ἐζήλωκα τῷ κυρίῳ παντοκράτορι ὅτι ἐγκατέλιπόν σε οἱ νύοι Ἰσραὴλ τὰ θυσιαστήριά σου κατέσκαψαν καὶ τοὺς προφήτας σου ἀπέκτειναν ἐν ρόμφαις καὶ ὑπολέλειμμαι ἐγὼ μονώτατος καὶ ζητοῦσι τὴν ψυχήν μου λαβεῖν αὐτήν] 19.11 καὶ εἶπεν ἐξελεύσῃ αὔριον καὶ στήσῃ ἐνώπιον κυρίου ἐν τῷ ὄρει ᾧδον παρελεύσεται κύριος καὶ πνεῦμα μέγα κραταὶ διαλύνον ὄρη καὶ συντρίβον πέτρας ἐνώπιον κυρίου οὐκ ἐν τῷ πνεύματι κύριος καὶ μετὰ τὸ πνεῦμα συσσεισμός οὐκ ἐν τῷ συσσεισμῷ κύριος 19.12 καὶ μετὰ τὸν συσσεισμὸν πῦρ οὐκ ἐν τῷ πυρὶ κύριος καὶ μετὰ τὸ πῦρ φωνὴ αὔρας λεπτῆς κάκει κύριος 19.13 καὶ ἐγένετο ὡς ἥκουσεν Ἡλιού καὶ ἐπεκάλυψεν τὸ πρόσωπον αὐτοῦ ἐν τῇ μηλωτῇ ἔαυτον καὶ ἐξῆλθεν καὶ ἔστη ὑπὸ τὸ σπήλαιον.

TESTO EBRAICO

9 אֲשֶׁר־עוֹהֶה מֵהִידְבָּר הַאֲלֹו יְהָוָה
כִּי יְדַבֵּר שָׁלוֹם אֶל־עַמּוֹ
וְאֶל־חַסְדֵּךְ 10 אַחֲן קָרְבָּב לִירָאוֹ
יְשַׁעַן לְשָׁכֵן קָבּוֹד בָּאָרֶץ:
11 חַסְדָּךְ וְאֶתְמָתָה נְבָנָשׁו צְדָקָה וְשָׁלוֹם
וְשַׁקְוָה 12 אֶתְמָתָה מִאָרֶץ חַצְמָה
וְצְדָקָה מִשְׁמִינִים וְשַׁחַם :
13 גָּמְדִיָּה וְתַּעֲנִן תְּטוּבָה אֲרָצָנוּ
תַּפְנִין יְבּוֹלָה: 14 צְדָקָה לְפָנֵי יְהָלָךְ
וְיַשְׁמֵן לְדָרְךָ פְּעָמִין :

Dal Salmo 85 (84)

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

84:9 Audiam quid loquatur Dominus Deus loquetur enim pacem ad populum suum et ad sanctos suos 84:10 verumtamen prope est his qui timent eum salutare eius ut habitat gloria in terra nostra. 84:11 Misericordia et veritas occurrerunt iustitia et pax de osculatae sunt 84:12 veritas de terra orta est et iustitia de caelo prospexit. 84:13 Sed et Dominus dabit bonum et terra nostra dabit germen suum 84:14 iustitia ante eum ibit et ponet in via gressus suos.